
COMISSÃO 01' l.lOITAOAt) 

PRPfEWR̂ WÜWfiiPAI Of Cf§É5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2018
Processo Administrativo N° 0407.01/2018-01 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 07/08/2018 14:27:05

MOVIMENTOS DO PROCESSO
15/08/2018 08:15:39 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
15/08/2018 13:24:23 CADASTRO DE PROPOSTA MUNDI COMERCIO DE VElCULOS E PEÇAS LTDA
15/08/2018 14:54:15 CADASTRO DE PROPOSTA S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES - EIRELLI
16/08/2018 09:00:56
Bom dia senhores

MENSAGEM PREGOEIRO

16/08/2018 09:01:14 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo esta aberto
16/08/2018 09:01:20
Boa sorte a todos.

MENSAGEM PREGOEIRO

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE I

_______________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS________________________________________
Item: 1 Unidade: UND Marca: FIAT Modelo: MOBI 1.0
Descrição: Veículo novo 0 km, tipo HATCH, 1.0 com no mínimo 04 portas ano/modelo 2018/2018, flex, com ar condicionado, direção 
hidráulica ou elétrica, travas e vidros elétricos nas duas portas dianteiras, air bag, cambio manual, com capacidade para 5 
passageiros, de cor branca.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 42.000,00 Valor Total: 42.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 058 07.894.479/0001-04 43.000,00 42.000,00 Não
2 S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES - 095 22.645.916/0001-31 47.800,00 47.800,00 Não
3 PEDRAGON AUTOS LTDA 078 03.935.826/0001-30 49.900,00 49.900,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/08/2018 14:27:04 
07/08/2018 15:00:00 
16/08/2018 07:00:00 
16/08/2018 09:00:38 

16/08/2018 09:00:38 
16/08/2018 09:00:38 
16/08/2018 09:00:38 
16/08/2018 09:03:33

PUBLICADO
RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

ANÁLISE DE PROPOSTAS 

DISPUTA
LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA
LANCE MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 
LANCE S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES - EIRELLI 
LANCE MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA

r"

49.900.00
43.000. 00
47.800.00
42.000. 00

Gerado em: 03/09/2018 10:53:09 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

CUIWLWU D f I IOITAÇAO

FL.. j / j  ,
DPFFPT i  imioipai T^cèdrõ

16/08/2018 09:08:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/08/2018 09:08:01 PRÉ-RANDÔMICO

16/08/2018 09:13:01 TEMPO RANDÔMICO
16/08/2018 09:32:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
16/08/2018 09:32:01 HABILITAÇÃO
16/08/2018 09:47:49 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 058: Solicitamos o envio dos documentos de habilitação no prazo fixado no edital através do e-mail 
cplcedro@outlook.com.
03/09/2018 10:23:41 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
03/09/2018 10:38:41 EM ADJUDICAÇÃO
03/09/2018 10:53:07 ADJUDICADO

LOTE 2 -ADJUDICADO  
LOTE II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: FIAT Modelo: CRONOS 1.3
Descrição: Veículo novoO km, tipo SEDAN, ano/modelo 2018/2018,a partir de 1.3L cilindradas, a partir de 8 V, manual de 5 machas, 
5 portas, com capacidade para 5 passageiros, combústível flex, com ar condicionado, direção hidráulica ou elétrica, travas e vidros 
elétricos nas duas portas dianteiras, air bag, de cor branca.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56.500,00 Valor Total: 56.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 058 07.894.479/0001-04 56.500,00 56.500,00 Não
2 PEDRAGON AUTOS LTDA 094 03.935.826/0001-30 62.500,00 62.500,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/08/2018 14:27:04 PUBLICADO
07/08/2018 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
16/08/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
16/08/2018 09:00:38 DISPUTA
16/08/2018 09:00:38 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA 62.500,00

16/08/2018 09:00:38 LANCE MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 56.500,00
16/08/2018 09:08:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
16/08/2018 09:08:02 PRÉ-RANDÔMICO
16/08/2018 09:13:02 TEMPO RANDÔMICO
16/08/2018 09:38:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MUNDI COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
16/08/2018 09:38:02 HABILITAÇÃO / í

Gerado em: 03/09/2018 10:53:09 2 de 3

mailto:cplcedro@outlook.com


COMISSÃO DL liCITaÇAc

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

Hf CEDRO

16/08/2018 09:48:00 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 058: Solicitamos o envio dos documentos de habilitação no prazo fixado no edital através do e-mail 
cplcedro@outlook.com. ____________________________________
03/09/2018 10:23:42 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
03/09/2018 10:38:42 EM ADJUDICAÇÃO
03/09/2018 10:53:09 ADJUDICADO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA

APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA

f .
APOIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES

Gerado em: 03/09/2018 10:53:09 3 de 3

mailto:cplcedro@outlook.com

